UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số: 85  /VHTT Lai Vung, ngày 28 tháng 4 năm 2021.

V/v mời dự họp

Kính gửi:

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và

UBND huyện (Ban tiếp công dân);

- Đại diện lãnh đạo phòng Tài Nguyên và Môi

trường;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện (Đội An

ninh);

- Thành viên Đội Kiểm tra liên ngành Văn hoá –

Xã hội huyện (Trương Hoàng Nghiệm, phòng

Tài Nguyên và Môi trường; Đặng Công Minh,

phòng Văn hoá và Thông tin).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân huyện tại Công văn số

301/VP-HC ngày 23/3/2021 và Công văn số 315/VP-HC ngày 24/3/2021 của Văn

phòng HĐND và UBND huyện về việc giải quyết phản ánh, kiến nghị của công

dân.

Phòng Văn hoá và Thông tin kính mời các đồng chí đến dự cuộc họp giải

quyết nội dung đơn thư của ông Nguyễn Thành Yên, ngụ ấp Long Bữu, xã Hoà

Long, phản ánh về tiếng ồn từ hộ gia đình ông Nguyễn Văn Hở và hộ gia đình bà

Lê Thị Kiều, ngụ ấp Long Hội, xã Hoà Long.

- Thành phần: Như kính gửi.

- Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 04/5/2014 (thứ Ba).

- Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Hoà Long.

Cuộc họp do lãnh đạo phòng Văn hoá và Thông tin và lãnh đạo phòng Tài

nguyên và Môi trường, chủ trì; Thư ký ghi biên bản, Trương Hoàng Nghiệm –

Chuyên viên phòng Tài Nguyên và Môi trường huyện.

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, giúp cuộc họp

đạt kết quả cao./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 - LĐVP, NCVX (N. Hương);
 - Lưu: VT.

Nguyễn Kỹ Thuật

BM04/VPHC-VP-QT7.0

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T15:27:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.hlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!